
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΑΡΤΑΣ 

Ταχ. Δ/νση : Ταγματάρχη Παπακώστα 

Τ.Κ. - Πόλη : 47132 - Άρτα 

Πληροφορίες : Σερδενές Ιωάννης

Τηλέφωνο : 2681076877 

e-mail : mail@dide.art.sch

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014

 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την υπ’αρ. πρωτ. 581/29-1-2021

των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

3. Την με αρ. πρωτ. 3143/04-09

Διευθυντών των Διευθύνσεων

απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της 

4. Την υπ’ αρ.  πρωτ. 3806/14-08-

τίτλο «Ενισχυτική διδασκαλία στη Δ

κωδικό ΟΠΣ 5069863 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014

5. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν λόγω 

Πράξης.  

 

Την τοποθέτηση -διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής:

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Ημερομηνία: 29-1-2021

Αρ. πρωτ.: 582 

Ταγματάρχη Παπακώστα 6  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ Σερδενές Ιωάννης 

sch.gr 

Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης 

Άρτας στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069863 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020».

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας

 

2021 (ΑΔΑ: ΨΦΗΔ46ΜΤΛΗ-14Ε) Απόφαση πρόσληψης της ΔΔΕ 

των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

09-2020 (ΑΔΑ: 9ΨΚΤ46ΜΤΛΗ-ΠΘΓ) Απόφαση περί Ορισμού

ν Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων

απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

-2020 (ΑΔΑ:ΨΨ7Τ46ΜΤΛΡ-ΧΞΜ)  Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Ενισχυτική διδασκαλία στη Δευτεροβάθμια εκπαίδευση, σχολικό έτος 2020

κωδικό ΟΠΣ 5069863 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει.

Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν λόγω 

 

Αποφασίζουμε  

 

των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής:

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

2021 

 

διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης 

«ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ 

2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069863 του Ε.Π. 

2020». 

Άρτας 

) Απόφαση πρόσληψης της ΔΔΕ Άρτας 

2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

Απόφαση περί Ορισμού των 

βάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων τοποθέτησης, 

απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 

ΧΞΜ)  Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

εκπαίδευση, σχολικό έτος 2020-2021» με 

κωδικό ΟΠΣ 5069863 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

τροποποιείται και ισχύει. 

Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν λόγω 

των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

ΑΔΑ: ΩΚΦΥ46ΜΤΛΗ-ΓΚ7



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1. ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΡΙΖΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/σιο Άρτας 15 
  

2. 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/σιο Άρτας 6 

1) Γ/σιο Κωστακιών 

2) Γυμνάσιο Παν. 

Διασέλλου 

1)  5 

2)  2 

 

3. 
ΚΑΡΑΔΗΜΑ 

ΑΜΑΛΙΑ- 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/σιο Άρτας 6 

1) 4
ο
 Γ/σιο Άρτας 

2) Γυμνάσιο 

Βουργαρελίου 

1)  4 

2)  2 

 

 

4. ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ 

ΑΡΕΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 2ο Γ/σιο Άρτας 9 4

ο
  Γ/σιο Άρτας 6 

5. 
ΠΑΠΠΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 3ο Γ/σιο Άρτας 9 

1) Γ/σιο Κωστακιών 

2) Γυμνάσιο Παν. 

Διασέλλου 

1)  3 

2)  3 

 

6. 
ΚΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

Γ/σιο Παν. 

Διασέλλου 
6 

Γ/σιο 

Βουργαρελίου 
6 

7. 
ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 3ο Γ/σιο Άρτας 3 

1) 2ο Γ/σιο Άρτας 

2) 4ο Γ/σιο Άρτας 

3) Γ/σιο Κωστακιών 

4) Γυμνάσιο 

Βουργαρελίου 

1)  3 

2)  1 

3)  2 

4)  1 

 

8. ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.02 3ο Γ/σιο Άρτας 2 

1) 2ο Γ/σιο Άρτας 

2) 4ο Γ/σιο Άρτας 

3) Γ/σιο Κωστακιών 

1)  1 

2)  1 

3)  1 

9. ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

ΑΥΓΗ-ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 3ο Γ/σιο Άρτας 2 

  

 

 

 Η Διευθύντρια Δ.Ε. Ν. Άρτας 
 

 
 

Παρασκευή Η. Χαμπηλομάτη 
 

ΑΔΑ: ΩΚΦΥ46ΜΤΛΗ-ΓΚ7


		2021-01-29T16:45:20+0200
	Athens




